
２０２５年（令和７年）１月２８日  

 

新１年生保護者の皆様 

 

福山市立駅家西小学校 

  校 長  池 田 明 子 

 

新１年生を迎える会の開催について（ご案内） 

 

 厳寒の候，皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。 

 さて，１年生が「新１年生を迎える会」を計画し，次のとおり会を開催いたします。ご多

用のこととは存じますが，是非ご出席いただきますようご案内申し上げます。 

  

 

１ 日 時   ２月２１日（金） ９：３０～１０：１５ 

               （受付 ９：１０～９：２５） 

 

２ 場 所   駅家西小学校 体育館 

 

３ 日 程     

９：３０～ ９：３５  始めの挨拶 

９：３５～１０：１０  レクリエーション 

            ※１年生と一緒に遊びます。 

    １０：１０～１０：１５  終わりの挨拶 

    １０：１５        終了 

 

 

※ 駅家西保育所以外の園児のみなさんについては，保護者の送迎が必要になります。

車でお越しの方は駅家西小学校北口より入り，北側フェンス沿いから駐車をよろ

しくお願いします。 


